5206 56 x 33 mm
6/
56 € 12,50
€  10,42
€  57,66 €  15,73
€  48,05 €  13,11
€ 46 ,12 € 4 ,19
€  38,43 €  3,49

9425 MOBILE PRINTY textová vrecková 25 x 25 mm € 17,65 € 14,71
9430 MOBILE PRINTY textová vrecková 30 x 30 mm MCI € 35,35 € 29,45
9430 MOBILE PRINTY textová vrecková 30 x 30 mm € 23,81 € 19,84
9440 MOBILE PRINTY textová vrecková 40 x 40 mm MCI € 35,73 € 29,77
9440 MOBILE PRINTY textová vrecková 40 x 40 mm € 24,19 € 20,16
PÍSACIE POTREBY S PEČIATKOU
GOLDRING AUTOMATIC pero + pečiatka 3r. ocel lesk € 45,73 € 38,11
GOLDRING AUTOMATIC pero + pečiatka 3r. iné modely € 60,96 € 50,80
GOLDRING STYLE pero + pečiatka 3r. všetky mod. € 45,73 € 38,11
GOLDRING GRANDOMATIC pero + pečiatka 4r. ocel lesk € 51,35 € 42,79
GOLDRING GRANDOMATIC pero + pečiatka 4r. iné mod. € 72,65 € 60,54
PRODUKT JEDNOFAREBNÉ CENA BEZ DPH
4908 6/4908 € 2,88 € 2,40
4910, 4810, 4836 6/4910 € 3,04 € 2,53
4820, 4822, 4846, 4800 6/4911 € 3,04 € 2,53 DVOJFAREBNÉ CENA BEZ DPH VIACFAREBNÉ MCI CENA BEZ DPH
4911, 4911_TYPO, 4951 6/4911 € 3,04 € 2,53 6/4911/MCI € 14,58 € 12,15
4912, 4912_TYPO, 4952 6/4912 € 3,42 € 2,85 6/4912/2 € 5,35 € 4,45 6/4912/MCI € 14,96 € 12,47
4913, 4913_TYPO, 4953 6/4913 € 4,04 € 3,37 6/4913/MCI € 15,58 € 12,98
4914 6/4914 € 4,96 € 4,13 6/4914/MCI € 16,50 € 13,75
4915 6/4915 € 5,19 € 4,33 6/4915/MCI € 16,73 € 13,94
4916 6/4916 € 4,58 € 3,81
4917 6/4817 € 4,58 € 3,81
4918 6/4918 € 4,58 € 3,81 6/4918/MCI € 16,12 € 13,43
4921 6/4921 € 3,27 € 2,72
4922 6/4922 € 3,46 € 2,88
4923, 4930 6/4923 € 3,81 € 3,17 6/4923/2 € 6,35 € 5,29
4924, 4940, 4724, 4740 6/4924 € 5,19 € 4,33 6/4924/ MCI € 16,73 € 13,94
4925 6/4925 € 5,35 € 4,45 6/4925/MCI € 16,88 € 14,07
4926, 4726 6/4926 € 5,96 € 4,97 6/4926/2 € 11,35 € 9,45 6/4926/ MCI € 17,50 € 14,58
4927, 4727, 4957 6/4927 € 5,58 € 4,65 6/4927/2 € 10,96 € 9,13 6/4927/MCI € 17,12 € 14,26
4928, 4958 6/4928 € 5,58 € 4,65 6/4928/ MCI € 17,12 € 14,26
4929, 4729 6/4929 € 5,35 € 4,45 6/4929/2 € 10,58 € 8,81 6/4929/ MCI € 16,88 € 14,07
4931, 4731 6/4931 € 5,35 € 4,45 6/4931/2 € 9,19 € 7,66 6/4931/MCI € 16,88 € 14,07
4933 6/4933 € 3,65 € 3,04
46019, 46119 6/46019 € 3,27 € 2,72
46025, 46125 6/46025 € 3,42 € 2,85
46030, 46130 6/46030 € 3,81 € 3,17 6/46030/2 € 6,50 € 5,42 6/46030/ MCI € 15,35 € 12,79
46040, 46140 6/46040 € 6,12 € 5,10 6/46040/2 € 11,35 € 9,45 6/46040/ MCI € 17,65 € 14,71
46045, 46145 6/46045 € 6,35 € 5,29 6/46045/2 € 10,73 € 8,94 6/46045/ MCI € 17,88 € 14,90
46050 6/46050 € 6,50 € 5,42
4630 6/4630 € 3,81 € 3,17 6/4630/ MCI € 15,35 € 12,79
4638 6/4638 € 4,96 € 4,13
4642 6/4642 € 6,12 € 5,10 6/4642/ MCI € 17,65 € 14,71
4750, 4755, 4941 6/4750 € 3,81 € 3,17 6/4750/2 € 6,50 € 5,42
4813, 4817, 48313 6/4817 € 4,58 € 3,81
4850 6/4850 € 3,27 € 2,72 6/4850/2 € 4,96 € 4,13
44045 6/44045 € 5,35 € 4,45 6/44045/MCI € 16,88 € 14,07
44055 6/44055 € 6,35 € 5,29 6/44055/MCI € 17,88 € 14,90
5200, 5430, 5431, 5546 6/50 € 3,65 € 3,04 6/50/2 € 5,96 € 4,97 6/50/ MCI € 15,19 € 12,66
5203, 5440 6/53 € 3,65 € 3,04 6/53/2 € 6,12 € 5,10 6/53/MCI € 15,19 € 12,66
5204, 5206, 5460, 5465 6/56 € 4,19 € 3,49 6/56/2 € 7,12 € 5,93 6/56/ MCI € 15,73 € 13,11
5466, 5558, 55510 6/56 € 4,19 € 3,49 6/56/2 € 7,12 € 5,93 6/56/ MCI € 15,73 € 13,11
5205 6/55 € 5,19 € 4,33 6/55/MCI € 16,73 € 13,94
5207, 5470 6/57 € 5,35 € 4,45 6/57/2 € 9,42 € 7,85 6/57/MCI € 16,88 € 14,07
5208, 5480, 5485 6/58 € 7,50 € 6,25 6/58/2 € 12,88 € 10,74 6/58/ MCI € 19,04 € 15,86
5211, 54110, 54510 6/511 € 7,88 € 6,57 6/511/2 € 13,42 € 11,19 6/511/MCI € 19,42 € 16,19
5215, 5415 6/15 € 7,12 € 5,93 6/15/2 € 12,12 € 10,10 6/15/MCI € 18,65 € 15,54
9411 6/9411 € 2,88 € 2,40 6/9411/MCI € 14,42 € 12,02
9412 6/9412 € 3,27 € 2,72 6/9412/MCI € 14,81 € 12,34
9413 6/9413 € 3,81 € 3,17 6/9413/MCI € 15,35 € 12,79
9425 6/9425 € 3,27 € 2,72 6/9425/MCI € 14,81 € 12,34
9430 6/9430 € 3,42 € 2,85 6/9430/ MCI € 14,96 € 12,47
9440 6/9440 € 3,81 € 3,17 6/9440/ MCI € 15,35 € 12,79
 5 štandardných farieb  (čierna, modrá, červená, zelená a fialová)
+ dvojfarebné podušky  (modrá/červená) pre dátumové pečiatky